Contratto riguardante l’ “Esecuzione di Cartografia in scala 1:1000 occor-

rente per la progettazione relativa alla soppressione passaggi a livello Regione Calabria” (RdA 44771 – 

CIG 87139757A6 - CUP J19G01000000001). 

4) Importo a base di gara: € 54.525,00 (Euro cinquantaquattromilacinquecentoventicinque/00) im-

porto stimato posto a base di negoziazione. 

5) Soggetto Aggiudicatario: SIT - Servizi di Informazione Territoriale S.r.l. (C.F. 

04597250721) con sede in Piazza Giovanni Paolo II n. 8 70015 Noci (BA), che ha offerto 

prezzo pari ad € 53.707,13 (Euro Euro cinquantatremilasettecentosette/13). 

Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci